АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.09.2016___ № __767___ 	                                                                      с. Смоленское

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Смоленском районе на 2016 –2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.12.2015г № 1186

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Государственной программой Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_400] Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Смоленском районе на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.12.2015 г. № 1186:
1.1. Раздел 5 дополнить абзацем 12 следующего содержания: «Для получения свидетельства молодая семья – претендент на получение социальной выплаты в соответствующем году в течение 15 рабочих дней после получения уведомления о необходимости представления документов для получения свидетельства направляет в Администрацию Смоленского района заявление о выдаче такого свидетельства (в произвольной форме) и необходимый пакет документов».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                        Л.В. Моисеева